



GAFFAS Venner ApS

Adolfsvej 56, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 12 34 82

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kristian Lautrup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GAFFAS Venner ApS Adolfsvej 56 2820 Gentofte CVR-nr.: 40 12 34 82 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Kristian Lautrup-Nielsen, Formand Steve Jussi Klein Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen Thomas Vorgaard Andersen
Direktion	Kristian Lautrup-Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	GAFFA Holding ApS, Aarhus Medieselskabet april 2023 ApS (under konkurs), Fredensborg GAFFA Sverige AB, Göteborg GAFFA ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -369 t.kr. sidste år, mens egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 2.956 t.kr. mod -697 t.kr. sidste år og er dermed styrket betydekligt. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.138	-13.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.607	17.743
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-281.666
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.889	-91.491
Resultat før skat	44.580	-368.727
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	44.580	-368.727
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-368.727
Disponeret i alt	44.580	-368.727

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.000.000	0
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.195.350</u>	<u>892.743</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.195.350</u>	<u>892.743</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.195.350</u>	<u>892.743</u>
	Aktiver i alt	<u>3.195.350</u>	<u>892.743</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	3.608.000	118.500
	Overført resultat	-651.985	-815.065
	Egenkapital i alt	2.956.015	-696.565
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	200.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.567.991
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	1.567.991
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.293	0
	Anden gæld	15.917	15.317
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.335	21.317
	Gældsforpligtelser i alt	239.335	1.589.308
	Passiver i alt	3.195.350	892.743
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	118.500	-446.338	-327.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	-368.727	-368.727
Egenkapital 1. januar 2023	118.500	-815.065	-696.565
Kontant kapitaludvidelse	3.608.000	0	3.608.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.580	44.580
Kontant kapitalnedsættelse	-118.500	118.500	0
	3.608.000	-651.985	2.956.015

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	280	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.609</u>	<u>91.491</u>		
	<u>40.889</u>	<u>91.491</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	2.920.000	2.920.000		
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>4.920.000</u>	<u>2.920.000</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-2.920.000</u>	<u>-2.920.000</u>		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.920.000</u>	<u>-2.920.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>		
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	892.743	0		
Tilgang i årets løb	<u>302.607</u>	<u>892.743</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>1.195.350</u>	<u>892.743</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.195.350</u>	<u>892.743</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	<u>31/12 2023</u>	<u> </u>
Anden gæld	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
